
Општински натпревар по математика 2016/2017 година ‐ Општина _Дојран__________
р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теона Георгиевска IV ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Дана Упчева 82 II
2 Благица Ступар IV ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Дана Упчева 65 III
3 Ристе Ризов IV ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 60 III
4 Гордана Стоиловска IV ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Дана Упчева 30
5 Ефе Идризов IV ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Дана Упчева 25

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Борче Стеваноски V ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 100 I
2 Драган Кочарев V ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 90 I
3 Христина Доца Димитриеска V ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 70 III
4 Ѓорги Калов V ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Вичентијевиќ 38

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лидија Бошнакова VI ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 80 II
2 Каме Ристов VI ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 75 II
3 Нада Упчева VI ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 27
4 Стефани Богдановска VI ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 0

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андријана Крстевска VII ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 57 III
2 Надица Кочарева VII ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 35
3 Викторија Узунова VII ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 35
4 Цонка Тасева VII ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 30
5 Леон  Котев VII ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Ѓорѓе Атанасов 25

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ѓорѓе Гогов VIII ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 72 II награда
2 Олгица Стојанова VIII ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 66 III награда
3 Верица Танова VIII ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 50 пофалена



4 Ружица Христова VIII ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 24

р.б.  име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1  Олгица  Упчева IX ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 46 Пофалница
2 Драгица Бошнакова IX ООУ „Кочо Рацин“‐ Нов Дојран Дојран Марија Петрушева 46 Пофалница


